26
118
19
126
138

BLUESOBIEGI StAWSKIE - 04.07.2015, St
WYNIKI - 10KM — K50

Nazwisko 1 imie Miasto/Klub
DZIERZKOWSKA ALEKSANDRA ~ MALTA POZNAN,KOZIEGL
OSINSKA ZOFIA GLOGOW

CHMIELAK DANUTA POLKOWICE

NYK TERESA GLOGOW

MIESIAK URSZULA SLONE

www.super-sport.com.pl

Rok

1962
1958
1959
1959
1959

MscGen

Brutto

AWA-RADZM

Netto

Km/H

Str:



